erant ex nobis quod non ut notum fieret ex nobis egressi sunt sed erant ex nobis ad hoc
אלא לוי מנן הו אלא נפקו מנן דתתידע דלו מנן הו:
estis & discernentes Sancto ex vobis est veritas & vos

אתון משיחותא אית לכוּן מן קרישא ופרשין אתון
iplam sitis scientes quod non volis scripsi non hominem omnia
דו לבל אנש: 21 לא כתבת לכוּן דלמא ירעינן אתון לה

est non mendacium & quod omne eam sitis quod scientes sed veritatem
לשרא אלא דירעינן אתון לה ודכלה דנלותא לא הות
Veritate à est ipse
מנן מן שררא:

13 Scribo vobis, patres, quoniam cognovistis eum qui ab initio est. Scribo vobis, adolescentes, quoniam vicistis malignum.
14 Scribo vobis, infantes, quoniam cognovistis Patrem. Scribo vobis, iuvenes, quoniam fortes estis, & verbum Dei manet in vobis, & vicistis malignum.
15 Nolite diligere mundum, neque ea quae in mundo sunt. Si quis diligit mundum, non est charitas Patris in eo.
16 Quoniam omne quod est in mundo, concupiscentia carnis est, & concupiscentia oculorum, & superbia vitae, quae non est ex patre, sed ex mundo est.
17 Et mundus transiit, & concupiscentia eius: qui autem facit voluntatem Dei, manet in aeternum.
18 Filioli, novissima hora est: & sicut audistis quia Antichristus venit: nunc Antichristi multi facti sunt, unde scimus quia novissima hora est.
19 Ex nobis prodierunt, sed non erant ex nobis: nam si fuissent ex nobis, permansissent utique nobiscum, sed ut manifesti sint quoniam non sunt omnes ex nobis.
20 Sed vosunctionem habetis à Sancto, & nostis omnia.
21 Non scripsi vobis quasi ignorantibus veritatem, sed quasi scientibus eam: & quoniam omne mendacium ex veritate non est.

NOVUM
TESTAMEN
TUM
A
IV. et c.

Christus est non quod Iesus qui negat ille nisi mendax qui est
 22 מנו דנלא אלא אין אנוא דכפר דישוע לא הוא משיחא
 Filium etiam negat Patrem qui negat is filius messias est & hic
 והוא הו משיחא דנלא הו דכפר באבא כפר אף בכרא
 Filium qui constituitur is credit in Patrem non etiam Filium qui negat & is
 והו דכפר בכרא אף לא באבא מהימן מן דמורא בכרא
 initio ab quod audistis id & vos constituitur Patrem & etiam
 ואף באבא מורא : 24 ואנתון מדם דשמעתון מן קדים
 ab quod audistis huc quz in aeternum vixit permanet si apud vos permaneat
 נקויה לותכון אין גיר מקוא לותכון מדם דשמעתון מן
 & hoc est & in Filio in Patre eritis manentes vos etiam initio
 קדים אף אנתון מקוין אנתון באבא ובכרא : 25 והנו
 scripsi autem huc quz in aeternum vixit nobis quod pollicitus est promissum
 שוודיא ראשתודי לן היא דלעלם : 26 הלן דין כתתא
 permanerit si vos & etiam vos qui seducunt eos propter volis
 לכון כטל אילין דמטעין לבון : 27 ואף אנתון אין תקוא
 ve homo eritis indigentes non ab eo quam accepistis vinctio apud vos
 לותכון משיחותא דקבלתון מנה לא סניקיין אנתון דאנש
 docet ipsa Deo à quæ est vinctio sicut sed doceat vos
 ולפכון אלא איך משיחותא דאיתיה מן אלהא הו מלפא
 & sicut mendacium in ea & non est est & vera re omni de vos
 לכון על כל מדם ושיריא הי וליתר בה דנלותא ואיך
 revelatus fuerit vt cum in eo manete filij mei & nunc in ea manete docuit vos
 דאלפכון קווי בהו : 28 והשא בני קווי בה דמא דמתנלא
 si in aduentu eius facierit revelatio nobis sic sed ab eo erubescam non
 לא נכרתה מנה אלא תהוא לן נלית אפא כמאתיהו : 29 אין
 est ex eo iustitiam qui facit ois quodd etiam scitote est quodd iustus scitis
 ידעתון דדריק הו דעו דאף כל רעבר דדריקתא מנה איתויהי
 caput
 קפלאון נ
 fecit nos etiam vocavit nos filios erga nos prorsus charitas magna sit quam & vid ete
 והו דכמא סני הובה דאבא לותן דבניא קרן אף עבדן
 nouit illum non etiam quoniam nos nouit non mundus hoc propter
 מטל הנא עלמא לא ידע לן מטל דאף לא לה ידע
 Dei Genitricis